[bookmark: _GoBack]
DECRETO MUNICIPAL N° 10, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017.

NOMEIA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

ADEMIL ANTONIO DA ROSA, Prefeito Municipal de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 100, inciso VIII, da Lei Orgânica;
RESOLVE:
Art. 1°. Fica nomeada a Servidora Adriana Izabel Longhi Moscon, inscrita no CPF sob o nº 017.724.249-35, para ocupar o cargo de Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto.
Art. 2°. Revogados as disposições em contrário, este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir de 01 de fevereiro.

Brunópolis, 20 de fevereiro de 2017.

ADEMIL ANTONIO DA ROSA
Prefeito Municipal

Registrado e publicado o presente Decreto no DOM.